Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 416/UFFS/2014

CANCELA AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o cancelamento dos seguintes

auxílios a partir do mês de maio/2014, em cumprimento ao disposto no item 9.1.3 do

EDITAL Nº 133/UFFS/2014.

1 Auxílios cancelados

Matrícula Nome Alim. 1 Alim. 2 Moradia
Transp.

1

Transp.

2

Mat.

Didát.

1414200058 Douglas Joab Paz Camargo 90,00 - - - - 75,00

2 Ficam revogadas as disposições em contrário.

3 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 14 de julho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS